Российская Федерация
Красноярский край

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Г О Р О Д А Н А З А Р О В О

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/ / . 2 0 1 9 г. Назарово № " - р

О внесении изменений в распоряжение
администрации города от ЗОЛ 1.2018 № 320-р
«Об утверждении плана проведения проверок
муниципального земельного контроля в отношении
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год»

На основании п. 2 ст. 1 Федерального закона от 25.12.2018 № 480-ФЗ «О
внесении изменений в федеральный закон «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля» и статью 35 федерального
закона «О водоснабжении и водоотведении»», п. 20 ст. 14 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», п. 25 ст. 7 Устава города Назарово, в
соответствии с утвержденным сводным планом плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год Генеральной прокуратурой
Российской Федерацией размещенный в сети «Интернет»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации города от 30.11.2018
№ 320-р «Об утверждении плана проведения проверок муниципального
земельного контроля в отношении юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2019 год»

1.1 Утвердить план проведения плановых проверок муниципального
земельного контроля в отношении юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2019 год в редакции согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
администрации города Назарово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
города по вопросам жизнеобеспечения В.П. Даныпина.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города С.И. Сухарев

-

МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД №20
"РОСИНКА"

Н
аим

енование
ю

ридического
лица (Ю

Л
)

(ф
илиала,

представ ител ьст
ва,
обособленного
структурного
подразделения),
ф

.и.о.
индивидуальног
о предприним

ател
я, деятельность
которого
подлеж

ит
проверке

Красноярский край, г.
Назарово, ул. Арбузова, вл. 89
"А"

ы место (места) нахождения юридического
лица

А
дреса

Красноярский край, г.
Назарово, ул. Арбузова, вл. 89
"А"

место (места) фактического
осуществления деятельности
юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)

А
дреса

Красноярский край, г.
Назарово, ул. Арбузова, вл. 89
"А"

•U места нахождения объектов

А
дреса

1022401589726 (Л Основной государственный регистрационный номер
(ОГРН)

2456006362 ON Идентификационный номер налогоплательщика
(ИНН)

Проверка соблюдения
земельного законодательства

Цель проведения проверки

18.11.2002 90 цата государственной регистрации
юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)

О
снование проведения проверки

Не проводилась дата окончания последней проверки

О
снование проведения проверки

Уведомление не требуется О дата начала осуществления юридическим
лицом (ЮЛ), индивидуальным
предпринимателем (ИП) деятельности в

О
снование проведения проверки

: : иные основания в соответствии с
федеральным законом

О
снование проведения проверки

30.01.2019 ы Дата начала проведения проверки (ДД.ММ.ГГГГ,
порядковый номер месяца,

не более 20 дней
—

эабочих дней

С
рок

проведения
плановой
проверки jZ эабочих часов

(для МСП и МКП)

С
рок

проведения
плановой
проверки

документарная и
выездная

( Л Форма проведения проверки
документарная, выездная, документарная и
выездная)

5
ffl я
я

>тз
о
И

5 g
13 п> я to я
a
о
о

я
К
S5
Я
а

« й S я
X
Й
я
я
я
я я
3=1 я
W я to

<г я
Е
х
я

Т5
п>
to
1=1

43 я я я

а>
Й
О) »
я
р

о
(Л
ег hH
X
я

- о о
CD

о «

VJ я я to я я
tr я о
3
W
CD

п>
й
tn я о
о
я о я

t o н о п о чо
<1 о to

й
йэ
CD
о
н я о
в
CD я я я

Н Ё £

У =

ю ^ to к я
2 s 5
^ И—( I—I

§ *
-

К П>

Т> 43 о а о о о
ю fo g

о *

43

UJ ы

ООО "ВАШЕ БУДУЩЕЕ" ГП КК "АЧИНСКОЕ ДРСУ"
(Назаровский участок)

МАОУ "COLLI № 7" НП "АВТОШКОЛА-СЕРВИС"

Красноярский край, г. Назарово,
ул. Арбузова, 83

662153, Красноярский край,
Ачинск, улица Сурикова, 17
А

Красноярский край,
г. Назарово, ул.
Арбузова, № 98 А

Красноярский край, г.
Назарово, ул. К.Маркса, 46А

Красноярский край, г. Назарово,
ул. Арбузова, 83

662153, Красноярский край,
Ачинск, улица Сурикова, 17
А

Красноярский край,
г. Назарово, ул.
Арбузова, № 98 А

Красноярский край,
г. Назарово, ул. К.Маркса,

46А

Красноярский край, г. Назарово,
микрорайон "Промышленный
узел",
№ 10 Г (24:54:0102004:408)

Красноярский край, г.
Назарово, ул. 1-я
Коммунальная владение № 6

Красноярский край,
г. Назарово, ул.
Арбузова, № 98 А

Красноярский край, г.
Назарово, 5-й микрорайон, в
районе вл. № 1
(24:54:0102008:139)

1062456000485 1022401154050 1022401590023 1052456004193

2456010418 2443017039 2456005954 2456009860

Проверка соблюдения земельного
законодательства

Проверка соблюдения
земельного законодательства

Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

Проверка соблюдения
земельного законодательства

03.02.2006 11.04.2007 25.11.2002 21.06.2005

Не проводилась Не проводилась Не проводилась Не проводилась

Уведомление не требуется Уведомление не требуется Уведомление не
требуется

Уведомление не требуется

11.09.2019 24.07.2019 26.03.2019 13.03.2019

не более 20 дней не более 20 дней не более 20 дней не более 20 дней

документарная и выездная документарная и выездная документарная и
выездная

документарная и выездная

О

ООО "ВОДОКАНАЛ"

Красноярский край, г. Назарово,
ул. Борисенко, 23

Красноярский край, г. Назарово,
ул. Борисенко, 23

Красноярский край, г. Назарово,
ул. Борисенко, строение № 1,
владение № 23; Заречная, 10

1052456002257

2456009765

Проверка соблюдения
земельного законодательства

20.05.2005

Не проводилась

Уведомление не требуется

17.12.2019

не более 20 дней

документарная и
выездная